שבני משפחתו המורחבת נמצאת בתחומי הרש"פ, די בו כדי להבטיח שהמשיב לא יחזור על מעשיו ויש בהם משום נסיבות מיוחדות המצדיקות קביעה שהפעלת עונש המאסר על תנאי תהיה בלתי צודקת בנסיבות עניין ספציפי זה, מבלי שהדבר ישמש תקדים למקרים אחרים.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום א' כסלו תשע"ח, 19/11/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

שמואל בורנשטיין, שופט

דנה מרשק מרום,
שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד